2025年 1月

お客さま各位

株式会社ミスミ

日本企業体

ME事業グループ

「小径ストロークピン」 仕様変更のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

材料規格廃止の為、「小径ストロークピン」の一部部材材質を変更いたします。

お客さまには設計変更などのご面倒をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

謹んでお願い申し上げます。

敬具

 記

1. 対象商品

小径ストロークピン JJPPN2

https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110302017860/

【紙カタログ】ミスミ FA用メカニカル標準部品カタログ 2018年度版_1巻_P.1943

2. 仕様変更箇所

カラー材質が BS材（真鍮）からりん青銅へ変更となります。(カタログ表記上は銅合金と記載)

＜変更前＞

＜変更後＞

3. 仕様変更時期

2025年 5月 15日より順次切り替えとなります。

変更時期はご注文状況により前後する可能性がございます。

以上

https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110302017860